
                                令和８年２月２日 

 

 第３学年保護者 様 

 

 

                              鴻巣市立鴻巣南中学校 

                              校長  宮 野 和 幸 

 

 

第４２回卒業証書授与式のご案内 

 

 残寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

これまで、本校の教育活動に対して格別のご理解とご協力を賜りましたことを厚く御礼申

し上げます。 

 さて、第４２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１３日（金） 

 

         保 護 者 受 付  ８時２０分 ～ ８時５０分 

         開 式  ９時００分（卒業生入場 ９時００分） 

         閉 式 １０時３０分 

         学 級 活 動 １０時４０分 ～ １１時２０分 

         門 出 送 り １１時２５分 ～ 

 

２ 式 場  鴻巣市立鴻巣南中学校体育館 

 

３ 受 付  体育館入口 

 

４ 出席者  卒業生・保護者・在校生・学校運営協議会員・本校職員 

       ※式の参列は、各ご家庭２名までとさせていただきます。  

 

５ その他 

 

  （１）自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、自転車は所定の場所に駐輪してく 

    ださい。 

 （２）防寒のご準備をお願いいたします。また、上履き・下履き入れは、各自でご用意 

   ください。 


